*Orat.*

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam digneris animam meā ab  
omni labe & vitio emundare, & ca-  
stissimo tibi amore conglutinare.

16 { Quem pro mundo indefi-  
nenter orasti,  
Eius aduentum ardentem op-  
tasti,  
Mundi reconciliationem im-  
petrasti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam tribuas mihi semper ad o-  
mnes homines synceram habere  
compassionem, & ad te puram &  
feruentem orationem.

*Auc.*

17 { Qui per Angelū te salutauit,  
Gratia plenam te commen-  
dauit,  
In matrem suā te postulauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam cor meum proprium tibi  
facias, vt semper illud inhabites  
atque possideas.

*Turbatur.*

18 { Ad cuius nuncium turbaba-  
ris verecunda,  
Ex humilitate sicbas trepi-  
da,  
Pro virginitate eras solici-  
ta.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam perfectissimam humilita-  
tem mihi tribuas, & hanc in cor  
meum indelebiliter imprinas.

*Concipit.*

19 { Cuius voluntati humiliter  
consensisti,  
In ancillam te obtulisti,  
In utero Deum concepisti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam in cor meum te recipiam,  
utinam sic teneam, vt nunquam a-  
mittere valeam.

*Hunc pia ge-  
nat.*

20 { Quem gestans non grauaba-  
ris,  
Cœlesti suauitate frueba-  
ris,  
Quasi diuina efficiebaris.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam acedia semper mihi desit in  
tuo seruitio, alacritas verò adsit  
semper & deuotio. Utinam tædeat  
me omnis gaudij quod est sine te, &  
delectet me omnis labor qui est pro  
te.

21 { Quem Ioannes nouit in v. *Ad montana.*  
tero,  
Elizabeth prophetat cum  
gaudio,  
Tu seruis humili obsequio.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam te creatorem meum &  
Deum meum cognoscam. Utinam  
te solum quæram, & in te solo gau-  
deam.

22 { Qui Ioseph per Angelum cō- *Paum.*  
fortauit,  
Te grauidam excusauit,  
Mysterium ei reuelauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam des mihi perfectam cordis  
synceritatem, vt nullam vnquam  
prauam admittam suspicionem.

23 { Quo imprægnata, Cæsaris *Peregrina.*  
dicto paruisti,  
In Bethleem peregrina adue-  
nisti,  
Hospitium quærens non in-  
uenisti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam sicut hospes & aduena sim  
super terram: vt nihil de hoc mun-  
do diligam, sed semper suspirē ad  
patriam. Dulcissime Iesu, utinam  
tu sis portio mea, & hæreditas mea  
in terra uiuentium.

24 { Quem sine dolore genuisti, *Parit.*  
Vt sine viro concepisti,  
In partu inuiolata perman-  
sisti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam tu vnicum cordis mei sis  
gaudium, vnicumq; desiderium,  
te